[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  05.04.2021
813
______________

              №  _____________
О внесении изменений в постановление
администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

от 12 марта 2021 года №564

«Об установлении стоимости путевки в

Муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Детский

оздоровительно-образовательный центр

«Костёр» на 2021 год»

В связи с изданием постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 марта 2021 года №10 «О внесении изменений в санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 №16»  администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12 марта 2021 года №564 «Об установлении стоимости путевки в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Костёр» на 2021 год» изменения, заменив в пункте 1 слова «40110 (сорок тысяч сто десять) рублей» словами «37233 (тридцать семь тысяч двести тридцать три) рубля», слова «1910 (одна тысяча девятьсот десять) рублей» словами «1773 (одна тысяча семьсот семдесят три) рубля», слова «488 (четыреста восемьдесят восемь) рублей» словами «451 (четыреста пятьдесят один) рубль».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления физической культуры и спорта администрации городского округа город Выкса О.Ю. Габдрахимову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местного самоуправления

   В.В. Кочетков